itados, así como de la garantía de 
e Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de TRESCIENTOS TREINTA 
Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS UN PESOS 
M/CTE ($333.527.301) incluido IVA y todos los costos directos e indirectos a 
que haya lugar, el cual es el valor estimado previamente en los estudios de 
mercado, discriminados por valor en tres (3) grupos, así: 

GRUPO 1: POR VALOR DE $ 173.825.730 
GRUPO 2: POR VALOR DE $ 88.860.429